СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ ВЕЧКАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2019 года № 147

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Старое Вечканово муниципального района

Исаклинский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о

результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Старое

Вечкановомуниципального района ИсаклинскийСамарской области от 11

ноября 2019 года, Собрание представителей сельского поселения Старое

Вечкановомуниципального района ИсаклинскийСамарской области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Старое Вечкановомуниципального района

ИсаклинскийСамарской области, утвержденные Собранием представителей

сельского поселения Старое Вечкановомуниципального района

ИсаклинскийСамарской областиот 27.12.2013 № 33(далее по тексту –

Правила):

1.1. На карте градостроительного зонирования сельского поселения

Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области

перевести земельный участок,находящийся по адресу: Самарская область,

Исаклинский район, в границах сельского поселения Старое Вечканово, 1151

км а/д М-5, в кадастровом квартале 63:19:1105001, из зоны Сх1 (Зона

сельскохозяйственных угодий) в зону ИТ (Зона инженерной и транспортной

инфраструктуры), согласно схемы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник

сельского поселения Старое Вечканово» в течение десяти дней со дня его

принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Старое Вечканово муниципального района Исаклинский Самарской области
	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом за...